
 PEMERINTAH KOTA SUNGAI PENUH 
DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 
Jalan Stadion Pancasila Kec. Tanah Kampung Telp/Fax : (0748)22162    

SUNGAI PENUH 

Email; disporaspn@yahoo.com                                                                            Kode Pos : 37113 
 

KEPUTUSAN 
 KEPALA DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 

 KOTA SUNGAI PENUH 
 

NOMOR : 426/016/Diskepora-3/2019 
 

TENTANG 

PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN PENINGKATAN 
KESEGARAN JASMANI DAN REKREASI 

TAHUN ANGGARAN 2019 
 

 

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 
 KOTA SUNGAI PENUH, 

 

Menimbang : 
 

a. 
 

Bahwa untuk kelancaran dan terlaksananya Kegiatan  
Peningkatan Kesegaran Jasmani dan Rekreasi lingkup 
Pemerintah Kota Sungai Penuh Tahun Anggaran 2019, 
perlu penunjukan Panitia Pelaksana Kegiatan Pembibitan 
dan Pembinaan Olahragawan Berbakat Tahun Anggaran 
2019; 

  b. 
 

bahwa untuk memenuhi maksud huruf a di atas, perlu 
menetapkan Keputusan Kepala Dinas Kepemudaan dan 
Olahraga Kota Sungai Penuh tentang penunjukan Panitia 
Pelaksana Kegiatan Pembibitan dan Pembinaan 
Olahragawan Berbakat Tahun Anggaran 2019; 

Mengingat 
 

: 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

  2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara  Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

  3. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksa 
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembar 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4400); 

  4. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem 
Keolahragaan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 89, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4535); 

  5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2008 tentang 
Pembentukan Kota Sungai Penuh di Provinsi Jambi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
98, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4871); 

 

 



 

 
 

 6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik 
Indonesia Nomor 2 Tahun 2014 tentang Perubahan atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 24, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

  8. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4593); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

  10. Peraturan Daerah Kota Sungai Penuh Nomor 10 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah (Lembaran Daerah Kota Sungai Penuh Tahun 2016 
Nomor 10);  

  11. Peraturan Daerah Kota Sungai Penuh Nomor 11 Tahun  
2018 tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah 
Kota Sungai Penuh Tahun Anggaran 2019 (Lembaran 
Daerah Kota Sungai Penuh Tahun 2019 Nomor 11); 

  12. Keputusan Walikota Sungai Penuh Nomor 43 Tahun 2018 
Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Kota Sungai Penuh Tahun Anggaran 2019 (Berita 
Daerah Sungai Penuh Tahun 2018 Nomor 43); 

  13. Keputusan Walikota Sungai Penuh Nomor 
030/Kep.739/2018 tentang Standarisasi Satuan Harga 
Barang/Jasa Pemerintah Kota Sungai Penuh Tahun 
Anggaran 2019; 

  14. Keputusan Walikota Sungai Penuh Nomor 
030/Kep.760/2018 tentang Standarisasi Biaya Masukan 
Pemerintah Kota Sungai Penuh Tahun Anggaran 2019; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  
KOTA SUNGAI PENUH  TENTANG PENUNJUKAN PANITIA 
PELAKSANA KEGIATAN PENINGKATAN KESEGARAN JASAMANI 
DAN REKREASI TAHUN ANGGARAN 2019. 

 



 
 
 
 



 
 
 


	TENTANG

